
     

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Verbale di attivazione dei servizi con 
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MESSA IN ESERCIZIO 

Alla data del 03/01/2024 è stata eseguita l’attivazione dei servizi dell’Ente ai fini della partecipazione 

all’Avviso PNRR Misura 1.4.3 pagoPA-Comuni. Per ciascuno dei servizi di seguito indicati in tabella, 

ciascuno con il proprio codice tassonomico, è stata effettuata una transazione di pagamento reale con 

importo simbolico (0,01 €) con codice tassonomico e IUV reale. 

In allegato, si riportano inoltre, le relative ricevute di pagamento con l’evidenza del codice tassonomico 

utilizzato all’interno del campo “datiSpecificiRiscossione” (nel caso di RT) o “transferCategory” (nel caso 

di Receipt), come previsto dalle regole pagoPA. 

I vostri riferimenti per l’assistenza operativa sono i seguenti: 

06-88805363-Interno 36 dal lunedì al venerdì dalle 9,00 alle 18,00. 

Account Manager: Lucrezia Chiaranda 

o E-mail: lucrezia.chiaranda@e-fil.eu 

o Telefono: 06-88805363-Interno 36 

 

SERVIZI DI INCASSO IMPLEMENTATI 

In base alle indicazioni dell’Ente sono stati implementati i seguenti nuovi servizi: 

Codice 

Servizio Descrizione 

Codice 

Tassonomia IUV 

DATA 

PAGAMENTO 

MPORTO 

SENZA 

COMMISSIO

NI 

IMPORTO 

CON 

COMMISSION

I 

0000015 
Canone Unico 

Patrimoniale - Corporate 
0101108TS 

0015240030000012

8 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000016 

Rimborso spese di gara e 

di pubblicazione bandi 

pubblici 

0105105AP 
0016240030000014

7 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000017 
Rimborso danni al 

patrimonio Comunale 
0105106AP 

0017240030000016

6 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000018 

Deposito garanzia prov. 

Definitiva partecipz. 

procedura affidamento 

contratto pub 

0105108AP 
0018240030000018

5 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000019 
Monetizzazione aree a 

standards 
0105111AP 

0019240030000011

1 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000020 Diritti di rogito 
0105112SP 

0020240030000013

0 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000021 Sanzioni Ambientali 
0106102SA 

0021240030000014

9 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000022 Affitti 
0110100TS 

0022240030000016

8 
03/01/2024 

0,01 0,51 



     

  
 

 

 

0000023 Rimborso utenze 
0110101AP 

0023240030000018

7 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000024 Spese legali 
0113100SP 

0024240030000011

3 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000025 

Risarcimenti indennizzi 

disposti da 

provv.giudiziari 

0113101AP 
0025240030000013

2 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000026 Deposito Cauzionale 
0114104AP 

0026240030000015

1 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000027 

Dividendi da società 

partecipate 
0114106AP 

0027240030000017

0 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000028 

Spese registrazione 

Contratti 
0115113AP 

0028240030000018

9 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000029 

Proventi da 

sponsorizzazioni 
0115118AP 

0029240030000011

5 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000030 

Servizio celebrazione 

matrimoni civili 0104102TS 

0030240030000013

4 
03/01/2024 

0,01 0,51 

0000031 

Trasferimenti tra Enti 

Pubblici 0115120AP 

0031240030000015

3 
03/01/2024 

0,01 0,51 

 

Ambienti operativi 

Portale di Pagamento per il Cittadino da Pubblicare su Sito Istituzionale 

url: https://sale.comune.plugandpay.it 

 help desk: in carico a e-fil 

PORTALE DI BACK OFFICE PER IL COMUNE 

url: https://backoffice.plugandpay.it  

Per l’accesso al portale di backoffice, attualmente non è stata creata alcuna utenza. Si richiede, quindi, 

di fornire i nominativi delle persone che devono essere abilitate alla visualizzazione dei servizi. 

 


