

Verbale di attivazione dei servizi con pagamento in esercizio nella piattaforma Plug&Pay

Comune di Sale



MESSA IN ESERCIZIO

Alla data del 03/01/2024 è stata eseguita l'attivazione dei servizi dell'Ente ai fini della partecipazione all'Avviso PNRR Misura 1.4.3 pagoPA-Comuni. Per ciascuno dei servizi di seguito indicati in tabella, ciascuno con il proprio codice tassonomico, è stata effettuata una transazione di pagamento reale con importo simbolico (0,01 €) con codice tassonomico e IUV reale.

In allegato, si riportano inoltre, le relative ricevute di pagamento con l'evidenza del codice tassonomico utilizzato all'interno del campo "datiSpecificiRiscossione" (nel caso di RT) o "transferCategory" (nel caso di Receipt), come previsto dalle regole pagoPA.

I vostri riferimenti per l'assistenza operativa sono i seguenti:

06-88805363-Interno 36 dal lunedì al venerdì dalle 9,00 alle 18,00.

Account Manager: Lucrezia Chiaranda

E-mail: lucrezia.chiaranda@e-fil.eu
 Telefono: 06-88805363-Interno 36

SERVIZI DI INCASSO IMPLEMENTATI

In base alle indicazioni dell'Ente sono stati implementati i seguenti nuovi servizi:

Codice Servizio	Descrizione	Codice Tassonomia	IUV	DATA PAGAMENTO	MPORTO SENZA COMMISSIO NI	IMPORTO CON COMMISSION I
0000015	Canone Unico Patrimoniale - Corporate	0101108TS	0015240030000012 8	03/01/2024	0,01	0,51
0000016	Rimborso spese di gara e di pubblicazione bandi pubblici	0105105AP	0016240030000014 7	03/01/2024	0,01	0,51
0000017	Rimborso danni al patrimonio Comunale	0105106AP	0017240030000016 6	03/01/2024	0,01	0,51
0000018	Deposito garanzia prov. Definitiva partecipz. procedura affidamento contratto pub	0105108AP	0018240030000018	03/01/2024	0,01	0,51
0000019	Monetizzazione aree a standards	0105111AP	0019240030000011 1	03/01/2024	0,01	0,51
0000020	Diritti di rogito	0105112SP	0020240030000013	03/01/2024	0,01	0,51
0000021	Sanzioni Ambientali	0106102SA	0021240030000014 9	03/01/2024	0,01	0,51
0000022	Affitti	0110100TS	0022240030000016 8	03/01/2024	0,01	0,51



0000023	Rimborso utenze	0110101AP	0023240030000018 7	03/01/2024	0,01	0,51
0000024	Spese legali	0113100SP	0024240030000011	03/01/2024	0,01	0,51
0000025	Risarcimenti indennizzi disposti da provv.giudiziari	0113101AP	0025240030000013	03/01/2024	0,01	0,51
0000026	Deposito Cauzionale	0114104AP	0026240030000015 1	03/01/2024	0,01	0,51
0000027	Dividendi da società partecipate	0114106AP	0027240030000017 0	03/01/2024	0,01	0,51
0000028	Spese registrazione Contratti	0115113AP	0028240030000018 9	03/01/2024	0,01	0,51
0000029	Proventi da sponsorizzazioni	0115118AP	0029240030000011 5	03/01/2024	0,01	0,51
0000030	Servizio celebrazione matrimoni civili	0104102TS	0030240030000013 4	03/01/2024	0,01	0,51
0000031	Trasferimenti tra Enti Pubblici	0115120AP	0031240030000015	03/01/2024	0,01	0,51

Ambienti operativi

Portale di Pagamento per il Cittadino da Pubblicare su Sito Istituzionale

url: https://sale.comune.plugandpay.it

help desk: in carico a e-fil

PORTALE DI BACK OFFICE PER IL COMUNE

url: https://backoffice.plugandpay.it

Per l'accesso al portale di backoffice, attualmente non è stata creata alcuna utenza. Si richiede, quindi, di fornire i nominativi delle persone che devono essere abilitate alla visualizzazione dei servizi.